Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Дятьковская средняя общеобразовательная школа № 5

Дятьковского района Брянской области

(МАОУ ДСОШ № 5)

ПРИКАЗ

14 октября 2024 г.                                                                                                    № 142-ОВ

г.Дятьково

Об утверждении АООП НОО

для учащихся с тяжелыми

нарушениями речи  (ТНР)

в 2024 –2025 учебном году

    Согласно решению педагогического совета от 14 октября 2024 г. «Об

утверждении АООП НОО для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу

начального общего образования для обучающихся с тяжелыми

нарушениями речи (вариант 5.1).

   2. Утвердить расписание коррекционно-развивающих занятий в рамках

реализации учебного плана обучающегося с ТНР.

  3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе  Булимову А.А.

Директор школы                            /Л.В.Манаенкова/

	Об утверждении АООП НОО
	для учащихся с тяжелыми
	нарушениями речи  (ТНР)
	в 2024 –2025 учебном году

		2024-10-30T15:29:00+0300
	Манаенкова Людмила Владимировна